Edital de Convocação SMT/SEMTRA/DTP n.º 003, de 30 de janeiro de 2025.

Convocação individual para regularização de Alvarás de Estacionamento cancelados

em 2016.

Conforme os preceitos insculpidos na PORTARIA SMT/SETRAM nº 018, de 27 de

junho de 2024, especialmente o que preleciona o caput e parágrafos do artigo 37 do

Decreto nº 8.439, de 10 de outubro de 1969, na redação dada pelo artigo 11 do Decreto

nº 63.354, de 20 de abril de 2024.

RESOLVE:

Tornar pública a convocação dos permissionários listados abaixo, para que no prazo de

60 (sessenta) dias, a partir da data da publicação, procedam a regularização da licença,

sob pena de caducidade/extinção do Alvará de Estacionamento.

VENCIDO EM ALVARÁ PLACA NOME TITULAR

2016 1502727 GIL2101 SEBASTIAO GONCALVES LUCENA

2016 1500627 FJP7740 MARTA ROSANE GOULART FERNANDES

2016 3177823

TADASHI NAKAMURA

2016 3846725 EMU3472 NEVES AUTO TAXI LTDA

2016 3846423 ELW0552 NEVES AUTO TAXI LTDA

2016 776920 DJF5510 HELAINE ROSANGELA DO CARMO HUMMEL

2016 898325 EFU7976 JAIRO RODRIGUES BARBOSA

2016 1985523 DTA7494 JOSE GERALDO DE MIRANDA

2016 3669327 FFN1219 PAULO CELSO CACHAR

2016 2161729

JOSE BATISTA CARDOSO FILHO

2016 2044129 EFW5323 MIGUEL ANGELO FORTUNATO

2016 2439921 DTC0987 JOSIMAR DOS SANTOS SOUSA

2016 2685523 FSZ6406 JOSE RAMOS DE OLIVEIRA

2016 3654427

RONALDO TENORIO ALENCAR

2016 2675820 FRR0538 RANOLDO PEREIRA DA SILVA

2016 930822

SAMUEL DUARTE NOGUEIRA

2016 2182025 DJF5043 NEVES AUTO TAXI LTDA

2016 133922 ELQ1168 ARISTEU ANTONIO DINATTO

2016 3055329

MANOEL LUIZ DA SILVA

2016 705128

EDNA FRANCO DOS SANTOS

2016 1362020 EFW2447 OSWALDO ELVIRA

2016 2023725 GAU0928 CELSO ROLANDO

2016 3854124 ELQ7612 JOAO CARLOS DA SILVA

2016 3082628

JORGE LUIS DE LACERDA

2016 524026

JOAO XAVIER DOS SANTOS

2016 1546929 EWU0406 VANDA APARECIDA DE RESENDE OLIVEIRA

2016 1575023 DJE4688 NEVES AUTO TAXI LTDA

2016 1697722 ECT3251 NELSON MOREIRA LAGOA

2016 2019620

MARIA ELZA DOS SANTOS BAHIA BARRETO

2016 2180626 EFU8149 NEVES AUTO TAXI LTDA

2016 2177323 FCB6571 NEVES AUTO TAXI LTDA

2016 317829 ELQ1352 GEORGE BATISTA VILANOVA

2016 341320

CHARLES MELO DOS SANTOS

2016 353825

JOAO NOGUEIRA RIBEIRO

2016 340421

ANTONIO BOSCO DE ASSIS

2016 392324

EDUARDO LOPEZ SALGADO

2016 504823 EFU8161 NEVES AUTO TAXI LTDA

2016 2065223

JOAO BAPTISTA SOLLERO

2016 2072920

BRASILIO CIORUCI

2016 217220

LEONARDO DA SILVA

2016 1140523

VILMA FRANCO MOOS

2016 1503820

FLAVIO CABRAL DA FONSECA

2016 2167727

JESUS APARECIDO CARRER

2016 1568922

ADEMAR CARDOSO DE ALMEIDA

2016 2670526

IRINEO GIUSEPPE STANZANI

2016 1355228 EFU2806 ANTONIO CARLOS BARBOSA PALMA

2016 9994025 ELW0995 SAMPA BR VEÍCULOS LTDA.

2016 9994122 ELW0996 EMPRESA DE TAXIS CATUMBI LTDA

2016 1539027

JOSÉ ROBERTO RIBEIRO

2016 3884228 EXO0557 LUCIANO RODRIGUES DE JESUS

2016 2008025 DTD8192 SIDNEY ANGELO REIS

2016 2593220

WALTER PEDRO FONTANINI DE LIMA

2016 2658828

ANTONIO MARQUES LOURENCO

2016 2804220

MARCOS VINICIUS VICTORIO TAVERNA

2016 2604027 DTC0535 AUGUSTO PURCINO

2016 3163121 EZL7872 ALOISIO LEANDRO DA SILVA

2016 1094823

ARCO AUTO TAXIS LTDA

2016 1124927

JOSE DE PAULO NEVES

2016 4112822

ROBERVAL JOSE DAMACENO

2016 1348221

REGINALDO PRADO

2016 1891022 ELQ0372 JOAO CAETANO DE CARVALHO

2016 2102226 FQD2742 JOSE LUGEIRO

2016 2121824 ECT6089 BENEDITO RIBEIRO DO CARMO

2016 3000621

ARCO AUTO TAXIS LTDA

2016 4133927 EFW2072 ROBERTO ARAUJO RODRIGUES

2016 3065928

SEBASTIAO CARDOSO DA SILVA

2016 478229

ARCO AUTO TAXIS LTDA

2016 796425

VLADEMIR PAULO DE JESUS

2016 3220729 FRE2029 MARTA PEIXOTO PAULELA ROSSI

2016 3162621 FCH6259 JOSE RAMIRO PEREIRA DE SOUZA

2016 885827 DTC6665 JOSE BERNARDO

2016 1095625

ARCO AUTO TAXIS LTDA

2016 4148126 EMU3875 EDMILSON AUGUSTO DE OLIVEIRA

2016 1824724

JOSE JORGE DIAS DE OLIVEIRA

2016 1766627

JAMBRE ALVES VIEIRA

2016 1686020

RAIMUNDO GRIGORIO DA SILVA

2016 1449028

TRANSLESTE EMPTRANSPDEPASS TAXIS LTDA

2016 1420925 EFV8634 GERSON TADEU BENASSATTO CEREDA

2016 1169920 FMR6544 MARCOS JONNY LUCAS DIONISIO

2016 2164620 FUG6069 FIORAVANTE TAKACHI NAKASIMA

2016 2362724 EMX9189 DAVID MUNIZ DE SOUZA

2016 4158822

ANDERSON CARLOS CASTILHO

2016 2445727 FLT2137 ABIMAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO

2016 2424525 GKC5770 EDENILSON GOMES DA SILVA

2016 3459128 FTI0294 HERODES LIMA

2016 3824420

ARCO AUTO TAXIS LTDA

2016 3830020

ARCO AUTO TAXIS LTDA

2016 4175425

AIRTON EUGENIO ZACHARIAS

2016 9994327 EMU6238 ACAUA TRANSPORTES LTDA

2016 9994823 EMU6235 AMALFI COMERCIAL LTDA

2016 9994726 EMU6233 EMPRESA DE TAXIS MICHELINE'S LTDA.

2016 9994629 EMU6236 EMPRESA DE TAXIS SAFIRA LTDA

2016 9994521 EMU6237 AUTO TRANSPOR TAXI EIRELI - EPP

2016 9994424 EMU6239 BEWABEL AUTO TAXI LTDA

2016 4182324 DTC8891 EDSON FERREIRA DO NASCIMENTO

2016 4172523

PAULO ROBERTO DA SILVA

2016 4005724

OSVALDO GALDINO DA SILVA

2016 3829723

ARCO AUTO TAXIS LTDA

2016 3792927 DJF6646 PAULO MANOEL DE LIMA

2016 3765520

ARCO AUTO TAXIS LTDA

ROBERTO CIMATTI

Departamento de Transportes Públicos

Diretor